Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 31/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de equipamentos de proteção individual a serem
destinados ao uso pelos profissionais e técnicos inseridos na execução da politica de Assistência Social,
unidades do CRAS, CREAS e PIM, como medidas de prevenção ao COVID-19, firmado com a empresa
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCOES LIPPI LTDA, estabelecida na cidade de FREDERICO
WESTPHALEN/RS, na Avenida João Muniz Reis, 920, Centro, inscrita no CNPJ sob nº 00.459.902/0001-
90,  de acordo com artigo 24, inc. IV, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  24 de Junho de 2020.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal